ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   625  /QĐ-UBND                       Tủa Chùa, ngày  14  tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban Giải cầu lông

Chào mừng kỷ niệm 47 năm giải phóng Miền Nam (30/4/1975-30/4/2022)

và 136 năm ngày Quốc tế lao động (01/5/1886-01/5/2022)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỦA CHÙA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 2388/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND huyện

Tủa Chùa về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-UBND ngày 14/4/2022 của UBND huyện Tủa

Chùa về tổ chức Giải cầu lông Chào mừng kỷ niệm 47 năm giải phóng Miền Nam

(30/4/1975-30/4/2022) và 136 năm ngày Quốc tế lao động (01/5/1886-01/5/2022);

Theo đề nghị tại Tờ trình số 44/TTr-TTVHTTTH ngày 14/4/2022 của Trung

tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình và Tờ trình số 169/TTr-PNV ngày

14/4/2022 của Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban Giải cầu lông Chào mừng

kỷ niệm 47 năm giải phóng Miền Nam (30/4/1975-30/4/2022) và 136 năm ngày

Quốc tế lao động (01/5/1886-01/5/2022), cụ thể như sau:

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ chỉ đạo, hướng dẫn tổ chức Giải cầu lông

Chào mừng kỷ niệm 47 năm giải phóng Miền Nam (30/4/1975 - 30/4/2022) và

136 năm ngày Quốc tế lao động (01/5/1886-01/5/2022) theo đúng kế hoạch. Các

Tiểu ban có nhiệm vụ tham mưu cho Ban Giải cầu lông thực hiện các nhiệm vụ

theo kế hoạch tổ chức Giải cầu lông Chào mừng kỷ niệm 47 năm giải phóng Miền

Nam (30/4/1975-30/4/2022) và 136 năm ngày Quốc tế lao động (01/5/1886-

01/5/2022).

Các thành viên Ban Tổ chức và các Tiểu ban làm việc theo chế độ kiêm

nhiệm; nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban Tổ chức, Trưởng các

Tiểu ban phân công và được hưởng các chế độ hỗ trợ (nếu có) theo quy định

hiện hành do Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện chi trả.

Ban Tổ chức và các Tiểu ban tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Thời gian: 03 ngày (từ ngày 26/4/2022 đến hết ngày 28/4/2022).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng: Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền

hình huyện; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuyết Ban

DANH SÁCH

Ban Tổ chức và các Tiểu ban Giải cầu lông

Chào mừng kỷ niệm 47 năm giải phóng Miền Nam (30/4/1975-30/4/2022)

và 136 năm ngày Quốc tế lao động (01/5/1886-01/5/2022)
 (Kèm theo Quyết định số 625/QĐ-UBND ngày 14/ 4/2022 của UBND huyện Tủa Chùa)

I. BAN TỔ CHỨC (5 thành viên)

1. Ông Vừ A Hùng - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2. Ông Dương Thanh Sơn - Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT-TH huyện

- Phó Trưởng ban;

3. Ông Nguyễn Xuân Bắc - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện - Thành viên;

4. Ông Trần Văn Sơn - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện - Thành viên;

5. Ông Vũ Mạnh Đăng - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Thành viên.

II. TIỂU BAN TRỌNG TÀI (18 thành viên)

1. Ông Lê Khả Tùng - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trưởng Tiểu ban;

2. Ông Đỗ Hồng Thái - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trọng tài chính;

3. Ông Nguyễn Ngọc Hoàn - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trọng tài chính;

4. Ông Phạm Việt Hùng - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH  huyện - Trọng tài chính;

5. Ông Mào Văn Thoản - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trọng tài chính;

6. Ông Thào A Lểnh - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH  huyện - Trọng tài biên;

7. Ông Sùng A Chùa - Nhân viên Trung tâm VH-TT-TH  huyện - Trọng tài biên;

8. Ông Hà Minh Hiền - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trọng tài biên;

9. Ông Trần Viết Thuấn - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trọng tài biên;

10. Ông Quàng Văn Xôm - Viên chức Trung tâm VH -TT-TH  huyện - Trọng tài biên;

11. Ông Nguyễn Quang Phong - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trọng tài biên;

12. Ông Phạm Thanh Đềm - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trọng tài biên;

13. Bà Vũ Thị Thường - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thư ký;

14. Bà Sùng Thị Dính - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thư ký;

15. Bà Nguyễn Thuý Châu - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thư ký;

16. Bà Điêu Thị Vân - Nhân viên hợp đồng Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thư ký;

17. Bà Sái Thị Thu Trang - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thư ký;

18. Bà Hoàng Ngọc Lan - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thư ký.

III. TIỂU BAN CƠ SỞ VẬT CHẤT, CHĂM SÓC SỨC KHỎE (11

thành viên)

1. Ông Đặng Xuân Túc - Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trưởng Tiểu ban;

2. Ông Lê Khả Tùng - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thành viên;

3. Ông Đỗ Hồng Thái - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thành viên;

4. Bà Sùng Thị Dính - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thuý Châu - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thành viên;

6. Bà Điêu Thị Vân - Nhân viên hợp đồng Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thành viên;

7. Ông Sùng A Chùa - Nhân viên Trung tâm VH-TT-TH  huyện - Thành viên;

8. Ông Trần Viết Thuấn - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH  huyện - Thành viên;

9. Ông Nguyễn Quang Phong - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH  huyện - Thành viên;

10. Bà Vũ Thị Thường - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH  huyện - Thành viên;

11. Bà Nguyễn Ngọc Ánh - Viên chức Trạm Y tế Thị trấn Tủa Chùa - Thành viên.

		banht.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-04-15T12:50:21+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-04-18T08:26:53+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-04-18T08:27:10+0700